Les pipettes sérologiques proposées par LABELIANS sont fabriquées en salle blanche. Les process
de production sont complètement automatisés. Seule une équipe parfaitement formée, dotée d'un
équipement de protection individuelle, a accès la zone de production.
Tous les lots fabriqués font l'objet d'un contrôle par un laboratoire indépendant pour garantir la
qualité du produit.
Un niveau de qualité optimal pour les applications les plus exigeantes telles que la biologie
moléculaire ou la culture cellulaire grâce à une gamme certifiée :
      exempte d'inhibiteurs de PCR

Code
couleur
Non stérile Stérile unitaire Stérile par 25
Unité de
commande
Référence
Unité de
commande
Référence
Unité de
commande
Référence
1 271 Jaune 1 000 PPG1V 1 000 PPG1S1 1 000 PPG1S25
2 271 Vert 1 000 PPG2V 1 000 PPG2S1 1 000 PPG2S25
5 340 Bleu 500 PPG5V 200 PPG5S1 500 PPG5S25
10 344 Orange 500 PPG10V 200 PPG10S1 500 PPG10S25
25 342 Rouge 200 PPG25S1
50 365 Violet 100 PPG50S1
01 64 45 42 42
Capacité
(en ml)
Longueur
(en mm)
Code
couleur
Format
Stérile unitaire Stérile par 25
Unité de
commande
Référence
Unité de
commande
Référence
5 231 Bleu Courte 200 PPG5S1C
10 231 Orange Courte 200 PPG10S1C
25 231 Rouge Courte 100 PPG25S1C
10 344 Orange Large orifice 200 PPG10S1LO 500 PPG10S25LO
Même volume mais orifice :
A - standard
B - large
Même volume